
Projekt 

z dnia 15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez  

UCHWAŁA NR 11/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJ NICZU 

3 c.zeri.j c,(1. 
z dnia 27-maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wojnicz pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej w transporcie drogowym, na linii komunikacyjnej Nowy Sącz — Tarnów. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Wojnicz w roku 2024 w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych, 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczania środków określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą 

Wojnicz. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Wojnicza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: 3A1B50A2-8F94-44AD-9AD2-2BEB0783D7FC. Projekt Strona 1 


